
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
XLIXI      6. октобар 2015. године     Број 26/15 

 

123. На основу члана 29. став 1. а у вези са чланом 27. став 12. Закона о јавној својини ("Службени гласник Републике Србије", 

број 72/2011, 88/2013 и 105/2014 ), чланa 99. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'', број 72/2009, 81/2009, 

64/2010, 24/2011, 121/2012, 132/2014 и 145/2014) и члана 67. став 1. тачка 19. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'', број 

11/08, 17/11, 11/12 и 16/13 – пречишћен текст), на седници Скупштине града Ужица, одржаној 06.10.2015. године, донета је следећа  

 

О Д Л У К А 
 

I 

1.  Одобрава се рушење објекта на локацији ''Касарна IV пук'' у Ужицу, Крчагово, на катастарским парцелама број 3820/5 уписан у 

листу непокретности број 12281 КО Ужице као јавна својина Града Ужица и то: 

- објекат број 1, помоћна згарада  пекара,  површине 444м2, који има одобрење за употребу. који се једним делом налази на кат. 

парцели 3820/12. 

 2. Објекат из тачке 1. ове одлуке руши се ради привођења намени катастарске парцеле број 3820/5 КО Ужице и изградње 

пословних објеката комерцијалних садржаја, у складу са Планом детаљне регулације ''Касарна IV пук'' у Крчагову – I фаза. 

3. Овлашћује се ЈП ''Дирекција за изградњу за реализацију ове одлуке у складу са Законом о планирању и изградњи, Закона о 

државном премеру и катастру, Законом о јавним набавкама и интерним актима. 

 

II 

1. Одобрава се, по реализацији активности и поступака из тачке I. ове Одлуке, отуђење непокретности на локацији ''Касарна IV 

пук'' у Крчагову, у Ужицу,  уписаних у листу непокретности број 12281 КО Ужице као јавна својина Града Ужица и то кат. парцела број 

3820/5, површине 1.505м2,  као неизграђено грађевинско земљиште, ради изградње комерцијалних објеката, у складу са Планом детаљне 

регулације ''Касарна IV пук'' у Крчагову – I фаза. 

2. На основу ове Одлуке, овлашћује се Градско веће да припреми конкурсну документацију и распише јавни оглас за отуђење 

катастарске парцеле број 3820/5 путем прикупљања затворених писмених понуда и истовремено распише јавни оглас за продају 

катастарске парцеле број 3820/12 на основу  Одлуке скупштине града Ужица I број 463-45/2015 од 11.06. 2015. године. Оглас ће бити 

објављен у једном дневном листу који се дистрибуира на целој територији Републике Србије, као и на званичном сајту града Ужица. 

3. Рок за подношење пријава за јавно надметање  је 30 дана од дана јавног оглашавања у дневном листу. 

4. Обавезује се Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности, да после проведеног поступка 

рушења објеката из тачке I ове одлуке и извршене одговарајуће промене код надлежне Службе за катастар непокретности Ужице, прибави 

процену тржишне вредности катастарске парцеле 3820/5, као неизграђеног грађевинског земљишта.  

5. Почетна цена за отуђење катастарске парцеле 3820/5 мора бити најмање у висини тржишне процене вредности, утврђеној од 

стране Министарства финансија – Републичка пореска управа – Одељење у Ужицу. 

Непокретност се отуђује у виђеном стању, без гаранције продавца у погледу евентуалних недостатака предмета продаје. 

Обавезује се купац да сноси и све друге трошкове прописане законом.   

6. Основни критеријум за избор најповољнијег учесника јавног прикупљања понуда је висина понуђене цене. 

 7. Овлашћује се Градско веће да именује комисију за спровођење поступка отуђења грађевинског земљишта из јавне својине. 

Комисија о току поступка води записник и по окончаном поступку јавног надметања утврђује предлог да се непокретност у јавној својини 

отуђи понуђачу кој је понудио најповољније услове. 

8. Овлашћује се градоначелник да прибави мишљење Градског правобранилаштва на уговор и да са најповољнијим понуђачем 

потпише и овери уговор о продаји непокретности из тачке I. ове одлуке код надлежног јавног бележника. 

9. Обавезује се Градско веће да о исходу јавног конкурса и избора најповољнијег понуђача обавести Скупштину града.  
 

III 

1. Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном листу града Ужица'' и ступа на снагу осмог дана од дана објављивања. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I  број 361-33/15, 06.10.2015. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/15" 

 

 

674 

124. На основу члана 37. Закона о култури (''Службени гласник РС'' број 72/09) и члана 67. тачка 12. Статута града Ужица 

(''Службени лист града Ужица'' број 16/13-пречишћен текст) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 06.10.2015. године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ МАНДАТА В.Д. ДИРЕКТОРА  

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА УЖИЦЕ 

 
 1. Жељку Марковићу, дипл. правнику, продужава се мандат в.д. директора Историјског архива Ужице, на период до 6 месеци. 

 

 2. Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 119-16/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

 

125. На основу члана 67. тачка 12. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 16/13-пречишћен текст) Скупштина 

града  Ужица на седници одржаној 06.10.2015. године, доноси  

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ГРАДСКОГ КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА УЖИЦЕ 
 

1. Николи Златићу, утврђује се престанак мандата вршиоца дужности директора Градског културног центра Ужице, због истека 

времена на које је именован, закључно са 07. октобром 2015. године. 

 

2. Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 119-17/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

 

126. На основу члана 37. Закона о култури (''Службени гласник РС'' број 72/09) и члана 67. тачка 12. Статута града Ужица 

(''Службени лист града Ужица'' број 16/13-пречишћен текст) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 06.10.2015. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ГРАДСКОГ КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА УЖИЦЕ 
 

 1. Милован Обреновић, именује се за вршиоца дужности директора Градског културног центра Ужице, до избора директора, а 

најдуже шест месеци, почев од 08.октобра 2015. године. 

 

 2. Решење објавити  у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 119-17/15, 06.10. 2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

 

 

 

127. На основу члана 28. став 1. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' број 119/2012) и члана 3. Одлуке о 

начину и поступку именовања директора јавних предузећа чији је оснивач град Ужице ( ''Службени лист града Ужица'' број 13/13), 

Скупштина града Ужица на седници одржаној 06.10.2015.  године, доноси 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/15" 

 

 

675 

ОДЛУКУ 

О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ВОДОВОД'' УЖИЦЕ 
 

Члан 1. 

Овом Одлуком започиње спровођење јавног конкурса за именовање директора Јавног комуналног предузећа ''Водовод'' Ужице, 

Хероја Луна 2. 

 

Члан 2. 

Расписује се јавни конкурс за избор кандидата за именовање директора Јавног  комуналног предузећа ''Водовод'' Ужице. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука објављује се у ''Службеном листу града Ужица''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 023-115/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

 

128. На основу члана 54. Закона о основама система, образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09 и 52/11) и члана 67. 

Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 16/13 - пречишћен текст), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 06.10.2015. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ «СЛОБОДАН СЕКУЛИЋ» УЖИЦЕ 
 

1. Дара Савић Божовић, разрешава се дужности члана Школског одбора ОШ «Слободан Секулић» Ужице, као представник 

родитеља.  

 

2. Илија Цвијовић, именује се за члана Школског одбора ОШ «Слободан Секулић» Ужице, као представник родитеља.  

 

3.Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 610-24/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

129. На основу члана 54. Закона о основама система, образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09 и 52/11) и члана 67. 

Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 16/13 - пречишћен текст), Скупштина града Ужица на седници одржаној 06.10.2015. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ «АЛЕКСА ДЕЈОВИЋ» СЕВОЈНО 
 

1. Саша Дрндаревић, разрешава се дужности члана Школског одбора ОШ «Алекса Дејовић» Севојно, као представник родитеља.  

 

2. Љиљана Веизовић, именује се за члана Школског одбора ОШ «Алекса Дејовић» Севојно, као представник родитеља.  

 

3.Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 610-22/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/15" 

 

 

676 

130. На основу члана 54. Закона о основама система, образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09 и 52/11) и члана 67. 

Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 16/13 - пречишћен текст), Скупштина града Ужица на седници одржаној 06.10.2015. 

године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКЕ ШКОЛЕ УЖИЦЕ 
 

1. Мирослав Ђокић, разрешава се дужности члана Школског одбора Економске школе Ужице, као представник родитеља.  

 

2. Славица Радосављевић, именује се за члана Школског одбора Економске школе Ужице, као представник родитеља.  

 

 3.Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 610-21/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

131. На основу члана 54. Закона о основама система, образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09 и 52/11) и члана 67. 

Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 16/13 - пречишћен текст), Скупштина града Ужица на седници одржаној 06.10.2015. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА УЖИЧКЕ ГИМНАЗИЈЕ 
 

1. Милан Чолић, разрешава се дужности члана Школског одбора Ужичке гимназије Ужице, као представник родитеља.  

 

2. Гордана Шуљагић, именује се за члана Школског одбора Ужичке гимназије Ужице, као представник родитеља.  

 

3.Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 610-18/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

132. На основу члана 54. Закона о основама система, образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09 и 52/11) и члана 67. 

Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 16/13 - пречишћен текст), Скупштина града Ужица на седници одржаној 06.10.2015. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ  ШКОЛЕ «РАДОЈЕ ЉУБИЧИЋ» УЖИЦЕ 
 

 1. Радиша Марјановић и Словенка Мићић, разрешавају се дужности члана Школског одбора Техничке школе «Радоје Љубичић» 

Ужице, као представници родитеља.  

 

 2. Мирослав Цвијовић из Ужица и Ивана Божић из Ужица, именују се за чланове Школског одбора Техничке школе «Радоје 

Љубичић» Ужице, као представници родитеља.  

 

3.Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 611-6/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/15" 

 

 

677 

133. На основу члана 54. Закона о основама система, образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09, 52/11 и 55/13) и 

члана 67. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 16/13 - пречишћен текст), Скупштина града Ужица на седници одржаној 

06.10.2015. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ УЖИЦЕ 
 

1. Ђоковић Иван,  разрешава се дужности члана Школског одбора Медицинске школе Ужице, као представник родитеља. 

 

2. Др.спец. Желимир Младеновић, именује за члана Школског одбора Медицинске школе Ужице, као представник родитеља. 

 

3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 610-19/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

 

134. На основу члана 54. Закона о основама система, образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09 и 52/11) и члана 67. 

Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 16/13 - пречишћен текст), Скупштина града Ужица на седници одржаној 06.10.2015. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ТРИ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «УЖИЦЕ» 
 

 1. Саво Павић, Биљана Бацетић и Јелена Деспић, разрешавају се дужности члана Управног одбора Предшколске установе 

«Ужице», као представници родитеља.  

 

 2. За чланове Управног одбора Предшколске установе «Ужице», именују се:  

 Бошко Печеничић 

 Александар Ћалдовић 

 Јелена Ристовић 

 

 3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 022-64/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

 

135. На основу члана 20. Одлуке о установљењу јавних признања и награда града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 13-1/11- 

прчишћен текст), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 06.10.2015. године, доноси 

 

О Д Л У К У  

О УСТАНОВЉЕЊУ НАГРАДЕ ЗА ХУМАНО ДЕЛО 
 

Члан 1. 

 Установљава се награда за хумано дело на територији града Ужица (у даљем тексту: награда) као посебан облик признања града 

Ужица.  

Члан 2. 

 Награда се додељује појединцу или групи за заједничко дело.  

Члан 3. 

 Одлуку о додели награде доноси Градско веће на предлог Комисије за доделу јавних признања и награда.  

 Награда се  састоји  од писаног документа –  «Награда за хумано дело»  и новчаног износа у висини Награде града Ужица.  

 Новчани износ награде обезбеђује се у буџету града.  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/15" 

 

 

678 

Члан 4.  

 Одлука ступа на снагу даном објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 17-19/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

136. На основу члана 67. тачка 10. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 16/13-пречишћен текст) и члана 8. и 

9. Одлуке о начину и поступку именовања директора јавних предузећа чији је оснивч град Ужице (''Службени лист града Ужица'' број 

13/13) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 06.10.2015. године, доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ИМЕНОВАЊЕ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД УЖИЦЕ 
 

 1. Владан Виријевић, економски техничар, представник града, разрешава се дужности члана Комисије за именовање директора 

јавних предузећа чији је оснивач Град Ужице. 

 2. Душан Гаврић, струковни инжењер за заштиту животне средине, именује се за члана Комисије за именовање директора јавних 

предузећа чији је оснивач Град Ужице као представник града. 

 3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 119-30/15, 06.10.2015. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р. 
 

 

 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/15" 

 

 

679 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 26/15 
 

Редни 

број 

 
Страна 

123. Одлука о одобравању рушења објекта на локацији "Касарна IV пук" Крчагово.......................................................... .... 671 

124. Решење о продужењу мандата в.д. директора Историјског архива Ужице....................................................................... 672 

125. Решење о престанку мандата вршиоца дужности директора Градског културног центра Ужице.................................. 672 

126. Решење о именовању вршиоца дужности директора Градског културног центра Ужице............................................... 672 

127. Одлука о спровођењу јавног конкурса за именовање директора Јавног комуналног предузећа "Водовод" Ужице..... 672 

128. Решење о разрешењу и именовању једног члана Школског одбора Основне школе "Слободан Секулић" Ужице...... 673 

129. Решење о разрешењу и именовању једног члана Школског одбора Основне школе "Алекса Дејовић" Севојно......... 673 

130. Решење о разрешењу и именовању једног члана Школског одбора Економске школе Ужице...................................... 674 

131. Решење о разрешењу и именовању једног члана Школског одбора Ужичке гимназије................................................. . 674 

132. Решење о разрешењу и именовању два члана Школског одбора Техничке школе "Радоје Љубичић" Ужице.............. 674 

133. Решење о разрешењу и именовању једног члана Школског одбора Медицинске школе Ужице................................... 675 

134. Решење о разрешењу и именовању три члана Управног одбора Предшколске установе "Ужице"................................ 675 

135. Одлука о установљењу награде за хумано дело.................................................................................. ................................. 675 

136. 
Решење о разрешењу и именовању једног члана Комисије за именовање директора јавних предузећа чији је 

оснивач град Ужице........................................................................................................... ...................................................... 676 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/15" 

 

 

680 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje i {tampa: Skup{tina grada U`ica, odgovorni urednik Branka Bla`evi} Vujovi}, sekretar Skup{tine grada - Tehni~ki urednik Sr|an Petrovi} - 

Redakcija i administracija: Gradska uprava za poslove organa grada, op{tu upravu i dru{tvene delatnosti - Telefon 590-151- Teku}i ra~un za pretplatu: 840-93641-20, 

sa naznakom za "Slu`beni list" - kod Uprave za javna pla}awa - Filijala U`ice - Po{tarina pla}ena pau{alno - Godi{wa akontaciona pretplata za 2015. godinu 

iznosi 4500 dinara - Tira` 100 primeraka 


